



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2016 г. № 25

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.04.2015 № 100, от 11.11.2015 № 279, от 29.12.2015 № 338)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- в строке «Целевые индикаторы»:

дополнить новым абзацем двадцать седьмым следующего содержания:

«количество государственных услуг, предоставление которых в электронной форме обеспечено с привлечением федеральных средств»;

- в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце первом цифры «2071289,2157» заменить цифрами «2077858,97849»;

в абзаце третьем цифры «88288,53918» заменить цифрами «94858,30197»;

в абзаце восьмом цифры «2065074,93011» заменить цифрами «2071644,6929»;

в абзаце десятом цифры «88288,53918» заменить цифрами «94858,30197»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в пункте 4.2 цифры «2071289,2157» заменить цифрами «2077858,97849»;

в таблице пункта 4.3:



в строке «Минпром Рязанской области» цифры «1652235,2157», «88288,53918», «1646020,93011», «88288,53918» заменить соответственно цифрами «1658804,97849», «94858,30197», «1652590,6929», «94858,30197»;

в строке «Итого по Программе, в том числе:» цифры «2071289,2157», «88288,53918» заменить соответственно цифрами «2077858,97849», «94858,30197»;

в строке «областной бюджет» цифры «2065074,93011», «88288,53918» заменить соответственно цифрами «2071644,6929», «94858,30197»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в таблице пункта 3.2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

по тексту строки «Минпром Рязанской области» цифры «562960,4141», «35550», «556746,12851» заменить соответственно цифрами «571859,4141», «44449», «565645,12851»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «982014,4141», «35550» заменить соответственно цифрами «990913,4141», «44449»;

в строке «областной бюджет» цифры «975800,12851», «35550» заменить соответственно цифрами «984699,12851», «44449»;

- раздел 4 «Механизм реализаций подпрограммы» дополнить пунктом 4.11 следующего содержания:

«4.11. В рамках реализации мероприятий настоящей подпрограммы текущего финансового года финансируются соответствующие расходные обязательства, принятые и неоплаченные в предшествующем году.»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 8:

по тексту цифры «503285,13292», «17850», «497070,84733» заменить соответственно цифрами «501196,13292», «15761», «494981,84733»;

в подпункте 2.1 цифры «77775», «9100» заменить соответственно цифрами «75982,5», «7307,5»;

в подпункте 2.2 цифры «27750», «4900» заменить соответственно цифрами «24742,8», «1892,8»;

в подпункте 2.4 цифры «3260», «560» заменить соответственно цифрами «3059,7», «359,7»;

в подпункте 2.6 цифры «3138,54», «540» заменить соответственно цифрами «3098,54», «500»;

в подпункте 2.17 цифры «258815», «0» заменить соответственно цифрами «261026», «2211»;

дополнить подпунктом 2.19 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
«2.19.	Обеспечение предоставления в электронной форме государственных услуг по регистрации актов гражданского состояния и выдаче охотничьего билета с использованием информационных систем, РСМЭВ, единых форм предоставления государственных услуг, размещенных в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»	Минпром Рязанской области	Минпром Рязанской области	областной бюджет	740	0	740	0	0	0	0	0»

в графах 6, 8 пункта 3 цифры «204249,28118», «17700», «108796,6», «11930» заменить соответственно цифрами «215237,28118», «28688», «119784,6», «22918»;

в строке «ИТОГО по подпрограмме, в том числе:» цифры «982014,4141», «35550» заменить соответственно цифрами «990913,4141», «44449»;

в строке «областной бюджет:» цифры «975800,12851», «35550» заменить соответственно цифрами «984699,12851», «44449»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в графе 6 пунктов 25, 26, 29 цифры «0», «52», «99,9» заменить соответственно цифрами «76», «100», «83»;

дополнить пунктом 32 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
«32	Количество государственных услуг, предоставление которых в электронной форме обеспечено с привлечением федеральных средств	шт.	0	0	не менее 6	0	0	0	0»

4) в приложении № 3 к государственной программе:

- раздел 4 «Механизм реализации подпрограммы» дополнить пунктом 4.7 следующего содержания:

«4.7. В рамках реализации мероприятий настоящей подпрограммы текущего финансового года финансируются соответствующие расходные обязательства, принятые и неоплаченные в предшествующем году.»;

5) в приложении № 4 к государственной программе:

- в пункте 3.2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «331374,8016» заменить цифрами «329045,56439»;

в абзаце третьем цифры «48538,53918» заменить цифрами «46209,30197»;

- раздел 4 «Механизм реализации подпрограммы» дополнить пунктом 4.7 следующего содержания:

«4.7. В рамках реализации мероприятий настоящей подпрограммы текущего финансового года финансируются соответствующие расходные обязательства, принятые и неоплаченные в предшествующем году.»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту пункта 1 цифры «227547,28514», «35999,73918» заменить соответственно цифрами «225582,34793», «34034,80197»;

по тексту пункта 2 цифры «103827,51646», «12538,8» заменить соответственно цифрами «103463,21646», «12174,5»;

в строке «ИТОГО по подпрограмме» цифры «331374,8016», «48538,53918» заменить соответственно цифрами «329045,56439», «46209,30197».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев